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Ingram Braun's personal homepage

Datumbereik: Week 6 Oktober - 12 Oktober 2014

Wochenstatistik fur ingram-braun.net



Bezoekers samenvatting

510 -
— Berocken

|:|. 1
FMrL-23Mrt 14 21 A - 27 A 14 ZHMei- 1 |unld 30 un- G Jul 14 4 Aug- 10 A0 14 35ep- 14 5ep 14

Naam Waarde
Unieke bezoekers 41
Users 0
Bezoeken 47
Acties 123
Maximaal aantal acties per bezoek. 9
Bounce Ratio 21%
Acties per bezoek 2.6
Gem. duur bezoek (in seconden) 00:07:03
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Uur van de dag (tijdzone server)

B Perneken

Owar Towr 2o e 4w Swr 6o Joor Swr 9oor 10oor 11 oor 120w I3oor I4owr 15owr 16our 17 oor I8 oo 19our 20uur 21 uor 22 our 23 e

Server tijd Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site
0 uur 1 2 2 00:00:05 0% 0€
1 uur 2 6 3 00:01:57 0% 0€
2 uur 1 2 2 00:00:24 0% 0€
3 uur 1 4 4 00:22:30 0% 0€
4 uur 2 4 2 00:00:18 0% 0€
5 uur 0 0 0 00:00:00 0% 0€
6 uur 0 0 0 00:00:00 0% 0€
7 uur 1 5 5 00:03:18 0% 0€
8 uur 0 0 0 00:00:00 0% 0€
9 uur 6 17 2.83 00:07:01 50% 0€
10 uur 2 3 1.5 00:07:39 50% 0€
11 uur 1 5 00:42:45 0% 0€
12 uur 2 4 2 00:00:24 0% 0€
13 uur 4 11 2.75 00:00:56 50% 0€
14 uur 4 8 2 00:02:23 0% 0€
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00:00:32
00:40:01

25%
50%
0%
0%
0%
25%
0%
0%
50%

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Uur van de dag (tijdzone bezoeker)

B Perneken

Owar Towr 2o e 4w Swr 6o Joor Swr 9oor 10oor 11 oor 120w I3oor I4owr 15owr 16our 17 oor I8 oo 19our 20uur 21 uor 22 our 23 e

Lokale tijd Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site
0 uur 2 7 3.5 00:02:47 0% 0%
1 uur 1 4 4 00:02:24 0% 0%
2 uur 0 0 0 00:00:00 0% 0%
3 uur 1 2 2 00:01:30 0% 0%
4 uur 1 4 4 00:22:30 0% 0%
5 uur 1 2 2 00:00:30 0% 0%
6 uur 0 0 0 00:00:00 0% 0%
7 uur 2 3 1.5 00:00:08 50% 0%
8 uur 1 3 3 00:27:53 0% 0%
9 uur 7 22 3.14 00:10:59 28.57% 0%
10 uur 1 1 1 00:00:00 100% 0%
11 uur 0 0 0 00:00:00 0% 0%
12 uur 3 11 3.67 00:01:49 0% 0%
13 uur 3 3 1 00:00:00 100% 0%
14 uur 3 6 2 00:00:12 0% 0%
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00:02:29
00:26:49
00:00:48
00:02:36
00:01:29
00:01:41
00:00:17
00:17:22
00:00:00

0%
33.33%
0%
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Bezoeken per dag van de week

" Bezoeken

10

| - . .

o- -

Maarndag Diredag Woensdag Donderdag Wi jdag Zaterdag Fondag
Dag van de week Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site

Maandag 4 7 1.75 00:00:29 25% 0%

Dinsdag 6 22 3.67 00:07:42 0% 0%

Woensdag 8 18 2.25 00:01:31 25% 0%

Donderdag 6 14 2.33 00:01:16 16.67% 0%

Vrijdag 10 25 2.5 00:03:38 40% 0%

Zaterdag 9 29 3.22 00:25:05 11.11% 0%

Zondag 4 8 2 00:00:24 25% 0%
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Schermresoluties

13665768
e 1024
1920 1020
1520 1050
e St
1220 1024
1440200
1520 1200
Lkt
Adlere
Resolutie Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site
1366x768 10 37 3.7 00:12:09 0% 0%
768x1024 7 10 1.43 00:00:16 57.14% 0%
1920x1080 7 17 2.43 00:12:12 0% 0%
1680x1050 5| 14 2.8 00:02:01 0% 0%
1265x659 2 2 1 00:00:00 100% 0%
1280x1024 2 6 3 00:02:18 0% 0%
1440x900 2 4 2 00:02:16 0% 0%
1920x1200 2 5 2.5 00:00:39 0% 0%
unknown 2 2 1 00:00:00 100% 0%
320x480 1 1 1 00:00:00 100% 0%
640x960 1 9 9 00:13:46 0% 0%
1024x768 1 1 1 00:00:00 100% 0%
1024x819 1 5 5 01:20:01 0% 0%
1280x800 1 2 2 00:00:15 0% 0%
1360x768 1 2 2 00:05:34 0% 0%
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1536x2048 1 2 2 00:00:18 0% 0%
1600x900 1 4 4 00:02:24 0% 0%
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Browsers bezoekers

B Perneken

] 10
Frefoc @ |
crrome @ [T s
mebile Safari @ | -
Mebile Safari @ |
chrome Mokile @ I 1
Interret Bxplorer o [
opera 0
safari @ [ -

Browser Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio
bezoek site
vil Firefox 17 46 2.71 00:10:21 17.65%
& Chrome 15 45 3 00:08:59 6.67%
@ Mobile Safari 4 4 1 00:00:00 100%
@ Mobile Safari 5 17 3.4 00:03:12 0%
& Chrome Mobile 1 1 1 00:00:00 100%
. Internet Explorer 1 3 3 00:03:04 0%
{) Opera 2 3 1.5 00:00:04 50%
@ Safari 2 4 2 00:00:53 0%
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Conversie ratio
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Browserversie

B Peroeken
0 10

Firef e 2.0 ) | — e
chome 770 @ [ (1
Mebile Safari @ | -
rMcbile safari 7.0 @ [ :
chrome 220 & I -
Frefox 200 @ [ -
chrome 190 @ N 1

arciere | 11
Browserversie Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio
bezoek site
il Firefox 32.0 14 42 3 00:12:32 7.14%
& Chrome 37.0 10 27 2.7 00:06:01 0%
@ Mobile Safari 4 4 1 00:00:00 100%
@ Mobile Safari 7.0 3 6 2 00:00:15 0%
& Chrome 39.0 2 12 6 00:23:06 0%
i Firefox 30.0 2 2 1 00:00:00 100%
& Chrome 19.0 1 1 1 00:00:00 100%
& Chrome 35.0 1 2 2 00:00:23 0%
& Chrome 38.0 1 3 3 00:27:53 0%
& Chrome Mobile 28.0 1 1 1 00:00:00 100%
il Firefox 25.0 1 2 2 00:00:24 0%
2 Internet Explorer 11.0 1 3 3 00:03:04 0%
@ Mobile Safari 6.0 1 9 9 00:13:46 0%
@ Mobile Safari 8.0 1 2 2 00:01:29 0%
{) Operal12.16 1 1 1 00:00:00 100%
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Conversie ratio
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{) Opera12.17 1 2 2 00:00:07 0% 0%
&5 Safari 5.1 1 2 2 00:00:15 0% 0%
@) Safari 7.1 1 2 2 00:01:30 0% 0%
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Browser per type

B Perneken

]

Gedko (Firefox)

Wishlit (Safari, Chrome)
Crbekerd

Fresto (Opera)

Tridert (IE)

Browser per Type

Gecko (Firefox)

WebKit (Safari, Chrome)
Onbekend

Presto (Opera)

Trident (IE)

5

Acties Acties per
bezoek

2.71
2.88
2.2
1.5
3

Gem. tijd op de  Bounce Ratio

site
00:10:21 17.65%
00:08:01 5.88%
00:01:36 50%
00:00:04 50%
00:03:04 0%
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Conversie ratio

0%
0%
0%
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0%



Geinstalleerde plugins

B BPezoeken

0 23
Ceakie x| —
Flash @ | —
ey @

=
vetiont o I -

qucitme ¢ | -
Wrovsmecia © NN
ere I o

Cookie
Flash

Pdf

Java
Silverlight
Quicktime

Windowsmedia

@ﬂ{!ll_’a.ﬁ.@%

unl, Director

d}» Realplayer
f Gears

Plugin Bezoek

45
33
31
27
26
18

7
6
3
0

en

% Bezo
eken

97.8%
71.7%
67.4%
58.7%
56.5%
39.1%
15.2%
13%
6.5%
0%
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Normaal/Breedbeeld

B Pezoeken
0 =0

Schermtype Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site
L) Wide 31 87 2.81 00:07:27 6.45% 0%
'Q Normal 13 33 2.54 00:07:44 38.46% 0%
Unknown 2 2 1 00:00:00 100% 0%
2 Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Besturings systemen

B Berocken

o 10
wirciows 7 | —————

s @ I
wirdows 5.1 £ I =
Mac 05 [ [ -
Linse () | -
virdows 2 55 [ 2
arcroid K N 1
ardere [N -

Bezoeken Acties Acties per

bezoek
2.83

21 2.33
27 3.38
10 2

Besturingssysteem

=
oo
(9]
[

Windows 7
i0S

Windows 8.1
Mac OS

Linux
Windows 8
Android
Windows Vista
Windows XP

S SPACRIAODW

F P P N N Ul 00 ©

4 2
6 3
1 1
2 2
1 1

Ingram Braun's personal homepage | Datumbereik: Week 6 Oktober - 12 Oktober 2014 | Pagina 16 van 66

Gem. tijd op de
site
00:10:54
00:01:47
00:13:06
00:01:34
00:00:24
00:02:44
00:00:00
00:00:30
00:00:00

Bounce Ratio

11.11%
44.44%
12.5%
0%

0%
50%
100%
0%
100%

Conversie ratio

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Algemene configuratie

" Bezoeken
0 15
is f Mobile safari f 78ax1024 [ -
wirdows 8.1/ Chrome / 1366752 [
windaws 7/ Chrome [ 1266762 [ 2
windaws 7/ Firefox / 1020:1000 [ =
wirdows 7/ Firefox / 1265x652 [N 2
windows 7 J Firefox § 1306x700 [ 2
Srdraid § Chrome Mabile f 320x400 L
iS5 f Maohile Safari / 6a0xoa0 [ L

+rcer . I —— 2

Configuratie Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio
bezoek site

iOS / Mobile Safari / 768x1024 7 10 1.43 00:00:16 57.14%
Windows 8.1 / Chrome / 1366x768 4 19 4.75 00:24:09 0%
Windows 7 / Chrome / 1366x768 3 9 3 00:06:20 0%
Windows 7 / Firefox / 1920x1080 3 9 3 00:27:05 0%
Windows 7 / Firefox / 1265x659 2 2 1 00:00:00 100%
Windows 7 / Firefox / 1366x768 2 4 2 00:00:13 0%
Android / Chrome Mobile / 320x480 1 1 1 00:00:00 100%
iOS / Mobile Safari / 640x960 1 9 9 00:13:46 0%

iOS / Mobile Safari / 1536x2048 1 2 2 00:00:18 0%
Linux / Chrome / 1920x1080 1 2 2 00:00:23 0%
Linux / Firefox / 1680x1050 1 2 2 00:00:24 0%
Mac OS / Chrome / 1440x900 1 2 2 00:04:19 0%
Mac OS / Chrome / 1680x1050 1 2 2 00:00:02 0%
Mac OS / Chrome / 1920x1080 1 2 2 00:01:44 0%
Mac OS / Safari / 1280x800 1 2 2 00:00:15 0%
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Conversie ratio
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Mac OS / Safari / 1920x1080

Windows 8.1 / Chrome / 1680x1050
Windows 8.1 / Firefox / 1920x1080

Windows 8.1 / Firefox / unknown

Windows 8.1 / Internet Explorer / 1680x1050
Windows 7 / Chrome / 1360x768

Windows 7 / Chrome / 1600x900

Windows 7 / Firefox / 1024x819

Andere
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00:01:30
00:04:40
00:00:28
00:00:00
00:03:04
00:05:34
00:02:24
01:20:01
00:01:30

0%

0%

0%
100%
0%

0%

0%

0%
22.22%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Besturingssyteem familie

ER Windows
g8 Onbekend
K Mac

A Linux

g8 Android

Besturingssyteem familie

22
17
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60
48
10

Acties

Acties per

2.73
2.82
2
2
1

bezoek

Gem. tijd op de
site
00:09:11
00:07:06
00:01:34
00:00:24

00:00:00

Bounce Ratio

18.18%
29.41%
0%

0%
100%

Conversie ratio

0%
0%
0%
0%
0%



Mobiel versus Desktop

" Bezoeken

20
15

|:| - I ———

Desktop Crbedend Mohiel
Mobiel versus Desktop Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site
Q Desktop 29 74 2.55 00:07:16 13.79% 0%
Onbekend 17 48 2.82 00:07:06 29.41% 0%
2 Mobiel 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Browsertaal

Frare

HebresLis

russisch [ L

Chirees [ 1

Taal Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site

Duits 19 55 2.89 00:10:47 21.05% 0%
Engels 21 52 2.48 00:04:26 28.57% 0%
Sloveens 2 4 2 00:00:12 0% 0%
Spaans 1 2 2 00:04:40 0% 0%
Frans 1 2 2 00:00:13 0% 0%
Hebreeuws 1 4 4 00:22:30 0% 0%
Russisch 1 2 2 00:01:30 0% 0%
Chinees 1 2 2 00:04:19 0% 0%
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Taal code

Dits (oe)
Bnigels - Vererigde Staten (errue )
BEnigels - Groot Brittannié (eregh)

BEnigels ()

Howveers - Jovenis (=l-5i)

Spaans (es)

Frars (fr)

Hetreewws - Isragl (he-l)

Ardere

Taal Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site

Duits (de) 19 55 2.89 00:10:47 21.05% 0%
Engels - Verenigde Staten (en-us) 15 32 2.13 00:01:13 26.67% 0%
Engels - Groot Brittannié (en-gb) 4 18 4.5 00:18:43 0% 0%
Engels (en) 2 2 1 00:00:00 100% 0%
Sloveens - Slovenié (sl-si) 2 4 2 00:00:12 0% 0%
Spaans (es) 1 2 2 00:04:40 0% 0%
Frans (fr) 1 2 2 00:00:13 0% 0%
Hebreeuws - Israél (he-il) 1 4 4 00:22:30 0% 0%
Russisch (ru) 1 2 2 00:01:30 0% 0%
Chinees - China (zh-cn) 1 2 2 00:04:19 0% 0%
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Acties - Algemene statistieken

00 - i
=— Paginawesrgaves

|:|. 1
FMrL-23Mrt 14 21 A - 27 A 14 ZHMei- 1 |unld 30 un- G Jul 14 4 Aug- 10 A0 14 35ep- 14 5ep 14

Naam Waarde

Paginaweergaves 62
Unieke paginaweergaves 51
Downloads 0
Unieke downloads 0
Outlinks 0
Unieke Outlinks 0
Voortgang 100% 0
Unieke sleutelwoorden 0

0

Gem. generatie tijd .33s
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pagina-URL's

m gk e paginawesr gaves
0 e

public
Jrcles
Pagina URL Paginaweergav Unieke paginaw Bounce Ratio Gem. tijd op Exit ratio Gem. generatie
es eergaves pagina tijd
public 52 43 11% 00:00:32 88% 0.39s
/index 10 8 38% 00:00:42 63% 0.2s
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http://ingram-braun.net/

Pagina's waarlangs de bezoeker binnen kwam

B Binnenkomsten
] 20

pubic

Inkomende pagina URL Binnenkomsten Bounces Bounce Ratio
public 35 4 11%
/index 8 3 38%
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http://ingram-braun.net/

Pagina's die verlaten werden

m _higke paginawesr gaves
a 25

public

Uitgaande pagina URL Vertrekken Unieke
paginaweergaves
public 38 43 88%
/index 5 8 63%
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Pagina titels

u Lhigk e paginawesr gaves

Wieloome o Ingram Braun's personal homenage!

FIDE Elorating calculator

IZCF Elorating caloulator

China is cereoring Goode's & Engne

Sizilianisdh mit 2. 53

ALestellung krieg ist kein Spiel!l — Spiele zum B sten Wil tkrieg'
iZhess replay ufiliies synopsis

Doouments available on ingram-braunnet

Ardere
Pagina naam Paginaweergav Unieke paginaw Bounce Ratio
es eergaves

Welcome to Ingram Braun's personal homepage! 10 8 38%
FIDE Elo rating calculator 8 7 0%
ICCF Elo rating calculator 8 6 17%
China is censoring Google's App Engine 4 4 0%
Sizilianisch mit 2. Sc3 3 3 33%
Ausstellung 'Krieg ist kein Spiel! - Spiele zum 2 2 50%
Chess replay utilities synopsis 2 2 0%
Documents available on ingram-braun.net 3 2 0%
Web safe fonts for Biblical Hebrew 3 2 0%
Anmerkungen zu Claudia Theune 'Archaologie an Ta 1 1 100%
DWZz-Rechner 1 1 0%
Ein Besuch im Mlnzkabinett des Landesmuseums Hannover 1 1 0%
Gosper glider gun 1 1 0%
IBML 2 1 0%
lhme-Cup 2014 in Hannover 2 1 0%
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Gem. tijd op
pagina

00:00:42
00:00:06
00:00:19
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:10
00:08:59
00:00:00
00:00:02
00:00:00
00:00:00
00:00:03
00:00:06

Exit ratio

63%
100%
83%
100%
100%
100%
50%
100%
100%
100%
0%
100%
100%
100%
100%

Gem.

0.2s
0.37s
0.17s
0.35s
0.18s
0.11s
0.65s
0.13s
1.88s
0.29s
0Os

Os
0.3s
0s
0.33s

generatie
tijd



Kommentierte Partien (ESV)
Layout-Testseite fur ingram-braun.net

Legal notice and contact

Mythos und Heldensage

New ChessBase JavaScript replay test page
Palview 4 test page

PGNtoJS V.3.31 test page

Siedlungs-, Wirtschafts-, Verkehrsgeographie

Using both prefetch and prerender on the same source
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0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

00:00:27
00:00:06
00:00:00
00:00:00
00:00:37
00:00:00
00:00:37
00:00:00
00:00:00

0%

100%
100%
100%
100%
100%
0%

100%
100%

0.3s
0s
0.22s
0.33s
0.43s
0.3s
0.16s
0.002s
0.24s



Inkomende pagina titels

B Binnenkomsten

Wizloorme 1o Ingram Braun's personal hormepage!

FIDE Elorafing calcu ator

ICCF Elorating caloulator

Zhina is cersoring Goode'’s &op Bndne

Sizilianisdh mit 2 5c3

ALestellung Krieg ist kein Spiel! — Spiele zum B sten wiltrieg'
wWieh safe forts for  Biblical Hebrew

Armerkungen zu Claudia Theune '&rdhddoge an Tatorten des 20, [

ancier c: |, 1

Inkomende pagina titel

Welcome to Ingram Braun's personal homepage!
FIDE Elo rating calculator

ICCF Elo rating calculator

China is censoring Google's App Engine

Sizilianisch mit 2. Sc3

Ausstellung 'Krieg ist kein Spiel! - Spiele zum

Web safe fonts for Biblical Hebrew

Anmerkungen zu Claudia Theune 'Archaologie an Ta
Ein Besuch im Minzkabinett des Landesmuseums Hannover
Gosper glider gun

Ihme-Cup 2014 in Hannover

Layout-Testseite flr ingram-braun.net

Mythos und Heldensage

New ChessBase JavaScript replay test page

Palview 4 test page

PGNtoJS V.3.31 test page

Siedlungs-, Wirtschafts-, Verkehrsgeographie

Using both prefetch and prerender on the same source

H B R R R R R R R R R NN W M>O N ©

Binnenkomsten

O O O O O O O O O OB O B O Fr O Ww

Bounce Ratio

38%
0%
17%
0%
33%
50%
0%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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Uitgaande pagina titels

m Lhigk e paginaweer gaves

0

wigloome to Ingram Braun's personal bomepace! [ =

FIDE Elorating calcuater [ -

ICCF Elorating caladlator [ =
China is cerecring Goode's Ao Bndre [ <

Sizlianisch mit 2. 52 [ 2

Auestellung 'Krieg ist kein Spiel! — Spiele zum Brsten weltkried' [Nz
Thess replay utliies synopsis [ 2
Doournents available oningram-braunnet [N 2

10

Arciere | — 14

Uitgaande pagina titel

Welcome to Ingram Braun's personal homepage!
FIDE Elo rating calculator

ICCF Elo rating calculator

China is censoring Google's App Engine
Sizilianisch mit 2. Sc3

Ausstellung 'Krieg ist kein Spiel! - Spiele zum
Chess replay utilities synopsis

Documents available on ingram-braun.net

Web safe fonts for Biblical Hebrew

Anmerkungen zu Claudia Theune 'Archaologie an Ta

Ein Besuch im Minzkabinett des Landesmuseums Hannover

Gosper glider gun

IBML

Ihme-Cup 2014 in Hannover
Layout-Testseite flr ingram-braun.net

Legal notice and contact

Mythos und Heldensage

New ChessBase JavaScript replay test page
Palview 4 test page

Siedlungs-, Wirtschafts-, Verkehrsgeographie

Using both prefetch and prerender on the same source

Outlinks

Er is geen data voor dit rapport.

Downloads

Er is geen data voor dit rapport.

Content Name

P B R H R R R R B R B B N N RN W R NG

Vertrekken

Unieke
paginaweergaves

R B R B R HE R R B R B B N NNN W O N

Exit ratio

63%

100%
83%

100%
100%
100%
50%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
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Er is geen data voor dit rapport.

Content Piece

Er is geen data voor dit rapport.
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Event Categories

m Totaal gebeurtenissen

o

Page

Rating
Gebeurtenis Categorie Totaal Totale waarde Minimale Maximale Gemiddelde  Gebeurtenissen
gebeurtenissen waarde waarde waarde met een waarde
Page 56 0 0 0 0 0
Rating 5 7 0 5 1.4 5
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Gebeurtenis acties

» Totaal gebeurtenizsan
0 20 40

Urload
Hear theat
Anchar
FIDE. form

ICCF.farm

Gebeurtenis Actie Totaal Totale waarde Minimale Maximale Gemiddelde  Gebeurtenissen

gebeurtenissen waarde waarde waarde met een waarde
Unload 40 0 0 0 0 0
Heartbeat 14 0 0 0 0 0
Anchor 2 0 0 0 0 0
FIDE.form 3 4 0 3 1.33 3
ICCF.form 2 3 0 2 1.5 2
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Gebeurtenis Namen

m Totaal gebeurtenizsen
0 60

0

itbrrl _cornrnest Il
idpl977 22 I1

Gebeurtenis Naam Totaal Totale waarde Minimale Maximale Gemiddelde  Gebeurtenissen

gebeurtenissen waarde waarde waarde met een waarde
Gebeurtenis Naam niet ingevoerd 59 7 0 5 1.4 5
ibml_comment 1 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0

idp197728
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Bezoekers per afkomst

B Perocken

0 15

Dir et bezoek

k3

o, |
Zampagnes .1
Bezoekers per afkomst Bezoeken Acties
Zoekmachines 29 73
Direct bezoek 12 43
Websites 5 6
Campagnes 1 1
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Acties per
bezoek

2.52
3.58
1.2
1

Gem. tijd op de
site
00:03:47
00:18:29
00:00:03

00:00:00

Bounce Ratio

10.34%
16.67%
80%
100%

Inkomsten

0€
0€
0€
0€



Alle Referers

B Perocken
0 15

wikipedia .1
wanwy, redd Loom .1
rn.facebook.com _4

Referer Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site
wikipedia 1 1 1 00:00:00 100% 0%
www.reddit.com 1 2 2 00:00:15 0% 0%
m.facebook.com 4 4 1 00:00:00 100% 0%
Sleutelwoord niet ingevoerd 29 73 2.52 00:03:47 10.34% 0%
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Zoektermen

B Perocken

Heutelwoor d nigt ingeyoerd

Sleutelwoord Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site
Sleutelwoord niet ingevoerd 29 73 2.52 00:03:47 10.34% 0€
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Websites

B Berocken
0 2 4

. facebook,.com

v, Fecid Lo om

Website Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site
m.facebook.com 4 4 1 00:00:00 100% 0€
www.reddit.com 1 2 2 00:00:15 0% 0€
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Zoekmachines

B Perocken
0 15

Google

Zoekmachine Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site
Google 29 73 2.52 00:03:47 10.34% 0€
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http://google.com

Campagnes

B Peroeken
0 1

wikipedia
Campagne Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site
wikipedia 1 1 1 00:00:00 100% 0€
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Sociale netwerken

B Perneken
0 2 4

Facebook

reddit &5

Sociaal netwerk Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site
] Facebook 4 4 1 00:00:00 100% 0%
o5 reddit 1 2 2 00:00:15 0% 0%
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facebook.com
reddit.com

Land

BEuropesze Unie

|
ES

&

Ea EFONOFEKHBE

B Perneken
0

shicEGRE} M
Frarkiik (1 I 1

vererigoe Staten == G

Carach [+1 [N -

Groot Brittarric SI2 NG -

= I -

rad = I

Inda o I -

N 1o

Arler e

Land

Duitsland
Frankrijk
Verenigde Staten
Canada

Groot Brittannié
Europese Unie
Israél

India

Slovenié
Oostenrijk
Zwitserland

Chili

China
Dominicaanse Republiek

Nieuw-Zeeland
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Bezoeken

=
~

R R R R R B N N N N W Ww A~ BN

Acties

49

[nlE®)]
(1

U P, N N N B B N O N

10

Acties per
bezoek

2.88

3.5

3.5

u = N NN

Gem. tijd op de
site
00:07:20
00:00:00
00:00:18
00:00:47
00:24:41
00:40:04
00:11:28
00:05:31
00:00:12
00:00:00
00:00:57
00:04:40
00:04:19
00:00:00
00:03:18

Bounce Ratio

23.53%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
100%
0%
0%
0%
100%
0%

Inkomsten

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Rusland

Thailand

1 2 2 00:01:30
1 2 2 00:00:10

Ingram Braun's personal homepage | Datumbereik: Week 6 Oktober - 12 Oktober 2014 | Pagina 43 van 66

0%
0%

0€
0€



Continent

B Peroeken
0 15 1]

ceroc | -
o c-ernerik | 7
orbekerd [N
«ae [
2uid en Centraal-Arnerika -1
Centraal-Anmerika -1

oceariz L

Continent Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site
Europa 29 77 2.66 00:06:57 31.03% 0€
Noord-Amerika 7 14 2 00:00:30 0% 0€
Onbekend 2 7 3.5 00:40:04 0% 0€
Azié 6 17 2.83 00:06:24 0% 0€
Zuid en Centraal-Amerika 1 2 2 00:04:40 0% 0€
Centraal-Amerika 1 1 1 00:00:00 100% 0€
Oceanié 1 5 5 00:03:18 0% 0€
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Regio

B Perneken
0

10

SCCowey |

Bazse-Mormandie, Frarkiij 00 [

Miedersachsen, Duitsland [ |G -
Blaenau Gwert, Groot Brittarnie SZ NG -
Hessen, Duitsland = [ -

BadervWurtternberg, Duitsland == I 1

£l

[ s

MWW wE NN N M

Bayern, Duitsland /== [ 1
Hambrg, Duitsland =0 [ 1

srdere. | =

Regio

Onbekend

Basse-Normandie, Frankrijk
Niedersachsen, Duitsland
Blaenau Gwent, Groot Brittannié
Hessen, Duitsland
Baden-Wurttemberg, Duitsland
Bayern, Duitsland

Hamburg, Duitsland

Bern, Zwitserland

Distrito Nacional, Dominicaanse Republiek
Tel Aviv, Israél

Rheinland-Pfalz, Duitsland
Schleswig-Holstein, Duitsland
Region Metropolitana, Chili

Thuringen, Duitsland
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Bezoeken

=
o]

L I T R R e R R N =L S I *S IR FVIRRN N

Acties

e e )
v b O

N N B W D P NN N N W

Acties per
bezoek

2.44

N N B WA P N NN

Gem. tijd op de
site
00:06:34
00:00:00
00:28:06
00:24:41
00:00:14
00:15:17
00:01:29
00:00:18
00:00:57
00:00:00
00:22:30
00:03:04
00:04:29
00:04:40
00:00:15

Bounce Ratio

25%
100%
0%
0%
50%
0%
0%
0%
0%
100%
0%
0%
0%
0%
0%

Inkomsten

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



H B W E

=1

L

i

[==]

L

(i

Shanghai, China

Tamil Nadu, India

Krung Thep, Thailand
Canterbury, Nieuw-Zeeland
Massachusetts, Verenigde Staten
Ontario, Canada

Pennsylvania, Verenigde Staten

Quebec, Canada

i Texas, Verenigde Staten
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N e R e R e N S

N N N N N U N U1 N

N N N NN N U N TN

00:04:19
00:05:28
00:00:10
00:03:18
00:00:02
00:00:24
00:00:16
00:00:13
00:00:30

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Stad

B Perocken
0 10

Criekend - | 18
Tougues, Basse-Marmandie, Frarkrij [ 1 NN
Ebbw Vale, Blaenau Gwent, Groot Brittarnie Zi2 [INGEGEGEGT :

Kassdl, Hessen, Duitsland =1 [ -
thrensburg, ScHeswig-Hdstein, Duitsland - H

Bangkak, Krung Thep, Thailand = I
Belp, Bern, Zwitserland 3 [N 1
Boston, Massachusetts, vererigde Staten == [N L

Arcere: | —
Stad Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site

7 Onbekend 16 39 2.44 00:06:34 25% 0€
[0 Touques, Basse-Normandie, Frankrijk 4 4 1 00:00:00 100% 0€
£l Ebbw Vale, Blaenau Gwent, Groot Brittannié 3 15 5 00:24:41 0% 0€
Kassel, Hessen, Duitsland 2 3 1.5 00:00:14 50% 0€
Ahrensburg, Schleswig-Holstein, Duitsland 1 4 4 00:04:29 0% 0€
== Bangkok, Krung Thep, Thailand 1 2 2 00:00:10 0% 0€
E3 Belp, Bern, Zwitserland 1 2 2 00:00:57 0% 0€
E= Boston, Massachusetts, Verenigde Staten 1 2 2 00:00:02 0% 0€
[*l Brampton, Ontario, Canada 1 2 2 00:00:24 0% 0€
I*l Candiac, Quebec, Canada 1 2 2 00:00:13 0% 0€
== Chennai, Tamil Nadu, India 1 5 5 00:05:28 0% 0€
B8 Christchurch, Canterbury, Nieuw-Zeeland 1 5 5 00:03:18 0% 0€
E= Denton, Texas, Verenigde Staten 1 2 2 00:00:30 0% 0€
Gablingen, Bayern, Duitsland 1 2 2 00:01:29 0% 0€
GOppingen, Baden-Wurttemberg, Duitsland 1 2 2 00:15:17 0% 0€
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wm O WA W WN WD

Andere

Hamburg, Hamburg, Duitsland

Hanover, Niedersachsen, Duitsland

Mainz, Rheinland-Pfalz, Duitsland

Osterode, Thuringen, Duitsland

Philadelphia, Pennsylvania, Verenigde Staten
Sandkrug, Niedersachsen, Duitsland
Santiago, Region Metropolitana, Chili

Santo Domingo, Distrito Nacional, Dominicaanse Republie

O R N = = T = R = R =
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R =L N B N N W UTN
Ww = N B N N W U1 N

00:00:18
01:20:01
00:03:04
00:00:15
00:00:16
00:02:24
00:04:40
00:00:00
00:09:34

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

100%

0%

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Aangepaste variabelen

B Pezoeken
0 =

DG, Stor o= | -5
ccpg————————————p

Fontist [ TR, =
Ferit.siz:- | 5

Aangepaste variabelenaam Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio Inkomsten
bezoek site
DOM.Storage 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Font.family 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Font.list 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Font.size 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Media.query 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Monospace.family 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Page.size 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Touch 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
WebGL 45 121 2.69 00:07:22 17.78% 0€
Article.size 0 60 0 00:00:00 0% 0€
Cache.age 0 60 0 00:00:00 0% 0€
Cache.time 0 60 0 00:00:00 0% 0€
Constructor.speed 0 60 0 00:00:00 0% 0€
Document.version 0 60 0 00:00:00 0% 0€
GUl.version 0 60 0 00:00:00 0% 0€
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Hyphenation
Rendering
FIDE.30.games?
FIDE.age
FIDE.algorithm
FIDE.execution
FIDE.games
FIDE.max.24007?

Andere

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

o O O O O o o o o
o O O O O o o o o
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0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lengte bezoek

B Pezneken
3:' -

5 =T e

10 zec 11-30sec F1-80 sec 1-2 i, 2-4 rmir, 47 i, A-10 rmir, 10-15mine 1330 min. 3H min,

Duur bezoek Bezoeken
0-10 sec
11-30 sec
31-60 sec

=
NS

1-2 min.
2-4 min.
4-7 min.
7-10 min.
10-15 min.
15-30 min.

w w r O u b~ B~ N

30+ min.
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Pagina's per bezoek

B Pezneken
3

| I
D_- —_-__._

1 padna Ipagras Spagra's 210 pagina's 15-20 pagina's

Pagina's per bezoek Bezoeken

=
o

1 pagina

N
W

2 pagina's

3 pagina's

4 pagina's

5 pagina's

6-7 pagina's
8-10 pagina's
11-14 pagina's
15-20 pagina's

O O O H FHF O W Ww

21+ pagina's
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Verdeling herhaalbezoeken

B Pezneken
4|:| -

2DI
0- -_—

1 b=zoek 3 bezoeken S bezogken

Verdeling herhaalbezoeken

1 bezoek

2 bezoeken

3 bezoeken

4 bezoeken

5 bezoeken

6 bezoeken

7 bezoeken

8 bezoeken

9-14 bezoeken
15-25 bezoeken
26-50 bezoeken
51-100 bezoeken
101-200 bezoeken

201+ bezoeken

7 bezoeken

314 beroeken

Bezoek
en

w
Ul

O O O O O O O O O B N W o

% Bezo
eken

74%
13%
6%
4%
2%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

S0 bezoeken 101-200 bezoeken
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Herhalingsbezoek na bepaald aantal dagen

B Beroeken
4|:| -
3] .
0 e ]
HieLrwe bezoeken 2 dagen Sdagen =14 dagen &1- 120 dagen

Herhalingsbezoek na bepaald aantal dagen

Nieuwe bezoeken
0 dagen

1 dag

2 dagen

3 dagen

4 dagen

5 dagen

6 dagen

7 dagen

8-14 dagen
15-30 dagen
31-60 dagen
61-120 dagen
121-364 dagen
365+ dagen

Bezoeken

w
U

O B O W B O O O O O O - N &
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Terugkerende bezoeken

R Terugkerende bezoeken

|:|. !
Mrt - 23 Mrt 14 21 Apr - 27 A 14 2o Mei- 1 |unld 30 un- G Jul 14 4 Aug- 10 400 14 g 5ep- 14 5ep 14

Naam Waarde
Unieke terugkerende bezoekers 9
Terugkerende bezoeken 12
Acties tijdens terugkerende bezoeken. 37
Bounce Rate voor terugkerende bezoeken 42%
Gemiddeld aantal acties per terugkerend bezoek 3.1
Gemiddelde duur van een terugkeer bezoek (in sec) 00:05:14
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IP Protocol Evolution

G510 -
— [P

|:|.
FMrL-23Mrt 14 21 A - 27 A 14 ZHMei- 1 |unld 30 un- G Jul 14 4 Aug- 10 A0 14 35ep- 14 5ep 14

Naam Waarde

IPv4 47

IPv6 0

Tunnel Teredo 0

Tunnel 6to4 0

Rate of IPv4 visits 100%

Rate of IPv6 visits 0%
IPv6Usage Teredo _rate 0%
IPv6Usage_Tun6to4 _rate 0%
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Provider

Crbekend

Deutsche Telekam

Crare

Kabel-deutsdhland

Sky

Deutsche Telekomm (Mobile)

Werizon

2

Andere

Provider Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site

Onbekend 10 30 3 00:12:03 10% 0%
Deutsche Telekom 8 16 2 00:02:49 37.5% 0%
Orange 4 4 1 00:00:00 100% 0%
Kabel-deutschland 3 11 3.67 00:27:33 0% 0%
Sky 3 15 5 00:24:41 0% 0%
Deutsche Telekom (Mobile) 2 11 5.5 00:07:04 0% 0%
Verizon 2 4 2 00:00:23 0% 0%
02 1 2 2 00:00:18 0% 0%
Allstream 1 2 2 00:01:44 0% 0%
Asianet 1 2 2 00:00:10 0% 0%
Bezeqint 1 2 2 00:00:25 0% 0%
Bluewin 1 2 2 00:00:57 0% 0%
Corbina 1 2 2 00:01:30 0% 0%
Distributel 1 2 2 00:00:24 0% 0%
Dns 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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http://www.t-ipconnect.de/
http://www.wanadoo.fr/
http://www.kabel-deutschland.de/
http://www.sky.com/
http://www.d1-online.com/
http://www.verizon.net/
http://www.alicedsl.de/
http://www.allstream.net/
http://www.asianet.co.th/
http://www.bezeqint.net/
http://www.bluewin.ch/
http://www.corbina.ru/
http://www.distributel.net/
http://www.dns.li/

Drei 1 1 1 00:00:00 100% 0%
Gtdinternet 1 2 2 00:04:40 0% 0%
Harvard 1 2 2 00:00:02 0% 0%
T-2 1 2 2 00:00:05 0% 0%
Uni-mainz 1 3 3 00:03:04 0% 0%
Videotron 1 2 2 00:00:13 0% 0%
Xtra 1 5 5 00:03:18 0% 0%
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http://www.drei.com/
http://www.gtdinternet.com/
http://www.harvard.edu/
http://www.t-2.net/
http://www.uni-mainz.de/
http://www.videotron.ca/
http://www.xtra.co.nz/

Apparaat type

B Peroeken
=0

o

Srnar tphione B .2

Apparaat type Bezoeken Acties Acties per
bezoek
Q Desktop 37 101 2.73
B Tablet 8 12 1.5
2 10 5

B Smartphone

Gem. tijd op de  Bounce Ratio

site
00:08:32 13.51%
00:00:17 50%
00:06:53 50%
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Conversie ratio
0%
0%
0%



Apparaat merk

B Perocken
=

]

LG Il

Apparaat merk Bezoeken Acties Acties per
bezoek
Onbekend 37 101 2.73
% Apple 9 21 2.33
@ LG 1 1 1

Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio

site
00:08:32 13.51% 0%
00:01:47 44.44% 0%
00:00:00 100% 0%
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Apparaat model

B Perocken

Apparaat model Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de
bezoek site
Onbekend 37 101 2.73 00:08:32
iPad 8 12 1.5 00:00:17
E440 1 1 1 00:00:00
iPhone 1 9 9 00:13:46
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Bounce Ratio

13.51%
50%
100%
0%

Conversie ratio

0%
0%
0%
0%



Besturingssysteem families

B Pezoeken

Besturingssysteem families Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio  Conversie ratio
bezoek site
& Windows 30 87 2.9 00:10:14 16.67% 0%
@ ios 9 21 2.33 00:01:47 44.44% 0%
K Mac 5 10 2 00:01:34 0% 0%
£\ GNU/Linux 2 4 2 00:00:24 0% 0%
g8 Android 1 1 00:00:00 100% 0%
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Besturingssysteem versies

B Berocken

o 10
wirciows 7 | ————

windows 5.1 58 e
cse0 @ -
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Besturingssysteem versies

Windows 7
Windows 8.1
i0S 8.0

Mac 10.9
i0S 7.1
GNU/Linux
Mac 10.6
Windows 8
Android 4.1
i0S 6.1

i0S 7.0
Windows Vista
Windows XP
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F P P P P N N N N W Ul

N U
N -

R N N O P O B B b O O

Acties per

2.83
3.38
1.2

N
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Gem. tijd op de
site
00:10:54
00:13:06
00:00:18
00:02:31
00:00:14
00:00:24
00:00:09
00:02:44
00:00:00
00:13:46
00:00:16
00:00:30
00:00:00
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Bounce Ratio

11.11%
12.5%
80%
0%
0%
0%
0%
50%
100%
0%
0%
0%
100%

Conversie ratio

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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0%
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Browser per type
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46
46
25

Acties

Acties per

2.71
2.88
2.27
1.5
3

bezoek

Gem. tijd op de
site
00:10:21
00:08:25
00:01:37
00:00:04

00:03:04

Bounce Ratio

17.65%
12.5%
36.36%
50%
0%

Conversie ratio

0%
0%
0%
0%
0%



Browser versies

B Peroeken
0 10

Firef e 2.0 ) | — e
chome 770 @ [ (1
Metile Safari @ | -

rMcbile safari 7.0 @ [ :
chrome 220 & I -
Frefox 200 @ [ -
chrome 190 @ N 1

arciere | 11
Browser versies Bezoeken Acties Acties per Gem. tijd op de  Bounce Ratio
bezoek site
vil Firefox 32.0 14 42 3 00:12:32 7.14%
& Chrome 37.0 10 27 2.7 00:06:01 0%
@ Mobile Safari 4 4 1 00:00:00 100%
@ Mobile Safari 7.0 3 6 2 00:00:15 0%
& Chrome 39.0 2 12 6 00:23:06 0%
i Firefox 30.0 2 2 1 00:00:00 100%
& Chrome 19.0 1 1 1 00:00:00 100%
& Chrome 35.0 1 2 2 00:00:23 0%
& Chrome 38.0 1 3 3 00:27:53 0%
& Chrome Mobile 28.0 1 1 1 00:00:00 100%
il Firefox 25.0 1 2 2 00:00:24 0%
2 Internet Explorer 11.0 1 3 3 00:03:04 0%
@ Mobile Safari 6.0 1 9 9 00:13:46 0%
@ Mobile Safari 8.0 1 2 2 00:01:29 0%
{) Operal12.16 1 1 1 00:00:00 100%
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Conversie ratio

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



{) Opera12.17 1 2 2 00:00:07 0% 0%
&5 Safari 5.1 1 2 2 00:00:15 0% 0%
@) Safari 7.1 1 2 2 00:01:30 0% 0%
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